0000-0008338323/06/2025 602486345 R-0433-01233432 48,163.19 124,425.00 0.00 0.00 0.00 172,588.19
 3-ART.FERRETERIA

0001-1007971924/06/2025 602528445 R-0433-01234250 22,945.72 4,000.00 0.00 0.00 0.00 26,945.72

1Página:

Observaciones:

NIC: 602528445 Remito: 0001-10079719

ORIGINAL

SON PESOS SETECIENTOS VEINTIOCHO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE CON 50/100

TOTAL $ 728,277.50601,882.23
SUB

TOTAL
126,395.2721.00%

TOTAL DE GUIAS : 11

Ctrol.:  9101401